
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Torneo 10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A 2001005A

Luogo Arco  [Trento - Trentino]
Periodo 26-12-2019 - 30-12-2019

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I.

Partecipanti 33

Sito Internet

Siclari Giovanni

1Dobboletta Alex

2
Sagripanti Michele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Siclari Giovanni 5.5 ITA 26.0029.5021.0022.752220 2146 2377 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1996

2 8 M Dobboletta Alex 5.5 ITA 24.0027.0019.0021.002172 2097 2328 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1998

3 9 M Sagripanti Michele 5.0 ITA 27.5030.5022.0020.752161 2142 2301 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1994

4 1 FM Tomulic Teo 5.0 CRO 24.0027.0018.5017.502384 2094 2252 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 2000

5 6 FM De Santis Alessio 5.0 ITA 24.0025.5018.5017.752190 2092 2251 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1968

6 4 FM Calavalle Giulio 4.5 ITA 25.0027.0019.5015.502211 2102 2205 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1976

7 2 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 25.5028.5020.0017.002267 2093 2196 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1960

8 15 CM Migliorini Matteo 4.5 ITA 22.5024.0017.5013.002085 2044 2147 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1995

9 18 CM Giancotti Eraldo 4.5 ITA 18.5019.0014.008.25 2071 2042 2145 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1971

10 16 CM Bevilacqua Maurizio 4.0 ITA 20.0021.0015.0010.502082 1995 2046 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1971

11 7 M Bardone Lorenzo 3.5 ITA 27.0030.5022.0014.002185 2149 2150 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

12 26 1N Gabbani Sara 3.5 ITA 24.5027.5019.0012.251916 2078 2078 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 2004

13 11 M Horn Peter 3.5 GER 23.5024.0018.007.50 2155 2010 2011 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1948

14 13 CM Lezzerini Marco 3.5 ITA 23.5025.0018.5010.002127 2099 2100 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1995

15 21 CM Trazzi Enrico 3.5 ITA 23.5024.5018.009.50 2008 2034 2034 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 1987

16 24 FM Modi Yashil 3.5 RSA 23.0024.5017.5012.251947 2116 2117 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 2005

17 5 FM Schelle Artur 3.5 GER 21.0024.0017.0011.502208 2002 2003 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1960

18 10 M Ager Josef 3.5 AUT 22.0023.5017.5010.252155 1944 1944 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1939

19 19 CM Engl Stefan 3.5 ITA 21.5022.0016.007.75 2034 2064 2065 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1990

20 14 M Caprino Marco 3.5 ITA 20.0021.5015.009.25 2112 1987 1988 7 1 5 1 3 1 2 0 4 0 3 1 0 0 1984

21 25 CM Mortola Alberto 3.5 ITA 19.5020.5014.505.50 1938 2070 2014 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 1 1979

22 23 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 18.5019.0013.004.75 1978 2022 2023 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1960

23 12 CM Vezzani Stefano 3.0 ITA 16.5016.5011.007.50 2142 1995 1833 7 2 2 3 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1962

24 32 1N Viola Enrico 3.0 ITA 22.5025.5018.0011.001825 2139 2090 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1990

25 17 CM Trauth Michael Dr. 3.0 GER 21.5022.5016.507.00 2075 2049 1999 7 2 2 3 3 0 0 3 4 2 2 0 0 0 1950

26 31 1N Proietti Tocca Tosca3.0 ITA 20.0021.0015.006.75 1826 2051 2002 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1979

27 29 1N Bisaro Andrea 2.5 ITA 22.0022.0017.504.00 1845 2059 1764 7 1 1 5 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1971

28 30 1N Della Mora David 2.5 ITA 21.0021.0016.004.50 1826 2070 1773 7 0 3 4 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1992

29 22 CM Gil Arthur 2.0 GER 20.0020.5015.005.00 1982 1970 1813 7 0 4 3 4 0 2 2 3 0 2 1 0 0 1974

30 27 CM Mora Massimo 2.0 ITA 18.5018.5014.001.00 1905 1993 1629 7 1 0 6 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1967

31 28 1N Thaler Elmar 2.0 ITA 15.0015.0011.000.50 1857 1967 1606 7 1 0 6 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1960

32 20 CM Tonina Filippo 1.5 ITA 15.5015.5011.005.25 2012 1998 1673 6 1 1 4 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1997

33 33 1N Wohlgenannt Nicolas 1.5 AUT 18.0018.0013.501.00 1730 2012 1532 7 0 1 6 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 M Ager Josef AUT 2155 1944 1944 1939 M 1607138

7 M Bardone Lorenzo ITA PIE BI 2185 2149 2150 1997 M 862452 132965

23 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1978 2022 2023 1960 M 806480 100928

16 CM Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2082 1995 2046 1971 M 803332 100671

29 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1845 2059 1764 1971 M 845060 120456

4 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2211 2102 2205 1976 M 806382 105466

14 M Caprino Marco ITA TOS PO 2112 1987 1988 1984 M 841323 127413

6 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2190 2092 2251 1968 M 803405 108149

30 1N Della Mora David ITA MAR MC 1826 2070 1773 1992 M 832634 118606

8 M Dobboletta Alex ITA EMI BO 2172 2097 2328 1998 M 865397 128964

19 CM Engl Stefan ITA ALT BZ 2034 2064 2065 1990 M 859745 138789

26 1N Gabbani Sara ITA TOS PT 1916 2078 2078 2004 F 2842853 161436

18 CM Giancotti Eraldo ITA TRE TN 2071 2042 2145 1971 M 814334 101263

22 CM Gil Arthur GER 1982 1970 1813 1974 M 4661133

11 M Horn Peter GER 2155 2010 2011 1948 M 4604067

13 CM Lezzerini Marco ITA TRE TN 2127 2099 2100 1995 M 848425 132417

15 CM Migliorini Matteo ITA PIE BI 2085 2044 2147 1995 M 873896 136690

24 FM Modi Yashil RSA 1947 2116 2117 2005 M 14310880

27 CM Mora Massimo ITA TRE TN 1905 1993 1629 1967 M 829099 102760

25 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1938 2070 2014 1979 M 822434 105069

31 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1826 2051 2002 1979 F 837245 124029

9 M Sagripanti Michele ITA MAR FM 2161 2142 2301 1994 M 847895 129796

5 FM Schelle Artur GER 2208 2002 2003 1960 M 4644506

3 M Siclari Giovanni ITA PIE BI 2220 2146 2377 1996 M 869376 132958

28 1N Thaler Elmar ITA ALT BZ 1857 1967 1606 1960 M 2890572 179018

1 FM Tomulic Teo CRO 2384 2094 2252 2000 M 14527006

20 CM Tonina Filippo ITA TRE TN 2012 1998 1673 1997 M 863505 131585

17 CM Trauth Michael Dr. GER 2075 2049 1999 1950 M 4606116

21 CM Trazzi Enrico ITA LOM MN 2008 2034 2034 1987 M 849804 112437

12 CM Vezzani Stefano ITA LOM MN 2142 1995 1833 1962 M 802727 101180

2 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2267 2093 2196 1960 M 800341 105144

32 1N Viola Enrico ITA FRI UD 1825 2139 2090 1990 M 849588 127448

33 1N Wohlgenannt Nicolas AUT 1730 2012 1532 2008 M 1664433
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10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 FM Tomulic Teo 5.0 CRO | 17 B Â½ | 31 N 1 | 14 B 1 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 13 N 1 | 1

7 2 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 32 B 1 | 3 N 0 | 6 N Â½ | 19 B 1 | -1

1 3 M Siclari Giovanni 5.5 ITA | 19 B 1 | 21 N 1 | 11 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B 1 | 9 N Â½ | 4 B 1 | 1

6 4 FM Calavalle Giulio 4.5 ITA | 20 N Â½ | 22 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

17 5 FM Schelle Artur 3.5 GER | 21 B 0 | 19 N Â½ | 24 B Â½ | 23 N 1 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 32 N 1 | -1

5 6 FM De Santis Alessio 5.0 ITA | 22 N Â½ | 30 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 16 N 1 | -1

11 7 M Bardone Lorenzo 3.5 ITA | 23 B 1 | 24 N 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 18 B 0 | 1

2 8 M Dobboletta Alex 5.5 ITA | 24 N 0 | 23 B 1 | 26 B 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | 1 N 1 | 9 B Â½ | 1

3 9 M Sagripanti Michele 5.0 ITA | 25 B 1 | 26 N Â½ | 4 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 1

18 10 M Ager Josef 3.5 AUT | 26 N 0 | 25 B 1 | 32 N 0 | 30 B 1 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 15 N 0 | -1

13 11 M Horn Peter 3.5 GER | 27 B 1 | 33 N 1 | 3 N Â½ | 9 B 0 | 8 N 0 | 25 B Â½ | 24 N Â½ | -1

23 12 CM Vezzani Stefano 3.0 ITA | 28 N 1 | 32 B 1 | 0 - 0 | 8 B 0 | 5 N Â½ | 26 B Â½ | 0 - 0 | 1

14 13 CM Lezzerini Marco 3.5 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 17 N 1 | 16 B Â½ | 19 N Â½ | 1 B 0 | 1

20 14 M Caprino Marco 3.5 ITA | 30 N Â½ | 20 B 1 | 1 N 0 | 24 B Â½ | 32 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N Â½ | -1

8 15 CM Migliorini Matteo 4.5 ITA | 31 B Â½ | 17 N 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 4 B 0 | 29 N 1 | 10 B 1 | 1

10 16 CM Bevilacqua Maurizio 4.0 ITA | 32 N 0 | 28 B 1 | 29 N Â½ | 26 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 1 | 6 B 0 | 1

25 17 CM Trauth Michael Dr. 3.0 GER | 1 N Â½ | 15 B 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 19 B 0 | 31 N Â½ | 27 N 1 | -1

9 18 CM Giancotti Eraldo 4.5 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 33 B 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 10 N Â½ | 7 N 1 | -1

19 19 CM Engl Stefan 3.5 ITA | 3 N 0 | 5 B Â½ | 30 N Â½ | 33 B 1 | 17 N 1 | 13 B Â½ | 2 N 0 | -1

32 20 CM Tonina Filippo 1.5 ITA | 4 B Â½ | 14 N 0 | 31 B 1 | 29 N 0 | 25 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

15 21 CM Trazzi Enrico 3.5 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 28 N 1 | 32 B Â½ | 26 N Â½ | -1

29 22 CM Gil Arthur 2.0 GER | 6 B Â½ | 4 N 0 | 17 B 0 | 25 N Â½ | 30 B Â½ | 33 N Â½ | 31 B 0 | 1

22 23 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA | 7 N 0 | 8 N 0 | 27 B 1 | 5 B 0 | 33 N 1 | 14 N Â½ | 29 B 1 | -1

16 24 FM Modi Yashil 3.5 RSA | 8 B 1 | 7 B 0 | 5 N Â½ | 14 N Â½ | 10 B 0 | 30 N 1 | 11 B Â½ | 1

21 25 CM Mortola Alberto 3.5 ITA | 9 N 0 | 10 N 0 | 28 B 1 | 22 B Â½ | 20 0 | 11 N Â½ | 14 B Â½ | 0

12 26 1N Gabbani Sara 3.5 ITA | 10 B 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 16 N 0 | 31 B 1 | 12 N Â½ | 21 B Â½ | 1

30 27 CM Mora Massimo 2.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 23 N 0 | 31 N 0 | 0 - 0 | 28 B 1 | 17 B 0 | 0

31 28 1N Thaler Elmar 2.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 25 N 0 | 0 - 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | 33 B 1 | 0

27 29 1N Bisaro Andrea 2.5 ITA | 13 N 0 | 0 - 0 | 16 B Â½ | 20 B 1 | 18 N 0 | 15 B 0 | 23 N 0 | 0

28 30 1N Della Mora David 2.5 ITA | 14 B Â½ | 6 N 0 | 19 B Â½ | 10 N 0 | 22 N Â½ | 24 B 0 | 0 - 0 | 0

26 31 1N Proietti Tocca Tosca 3.0 ITA | 15 N Â½ | 1 B 0 | 20 N 0 | 27 B 1 | 26 N 0 | 17 B Â½ | 22 N 1 | -1

24 32 1N Viola Enrico 3.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 21 N Â½ | 5 B 0 | 1

33 33 1N Wohlgenannt Nicolas 1.5 AUT | 0 - 0 | 11 B 0 | 18 N 0 | 19 N 0 | 23 B 0 | 22 B Â½ | 28 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 M Ager Josef AUT 2155 7 3.50 5.33 -1.83 1944.001944 1939 M 1607138

7 M Bardone Lorenzo ITA 2185 7 3.50 3.81 -0.31 2149.712150 1997 M 862452 132965

23 CM Bertani Gianfranco ITA 1978 7 3.50 3.10 0.4 2022.432023 1960 M 806480 100928

16 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2082 7 4.00 4.24 -0.24 1995.432046 1971 M 803332 100671

29 1N Bisaro Andrea ITA 1845 6 1.50 1.37 0.13 2059.171764 1971 M 845060 120456

4 FM Calavalle Giulio ITA 2211 7 4.50 4.51 -0.00999999999999982102.292205 1976 M 806382 105466

14 M Caprino Marco ITA 2112 7 3.50 4.62 -1.12 1987.141988 1984 M 841323 127413

6 FM De Santis Alessio ITA 2190 7 5.00 4.32 0.68 2092.432251 1968 M 803405 108149

30 1N Della Mora David ITA 1826 6 1.50 1.24 0.26 2070.001773 1992 M 832634 118606

8 M Dobboletta Alex ITA 2172 7 5.50 4.15 1.35 2097.572328 1998 M 865397 128964

19 CM Engl Stefan ITA 2034 7 3.50 3.18 0.32 2064.712065 1990 M 859745 138789

26 1N Gabbani Sara ITA 1916 7 3.50 2.07 1.43 2078.002078 2004 F 2842853 161436

18 CM Giancotti Eraldo ITA 2071 7 4.50 3.67 0.83 2042.572145 1971 M 814334 101263

22 CM Gil Arthur GER 1982 7 2.00 3.60 -1.6 1970.861813 1974 M 4661133

11 M Horn Peter GER 2155 7 3.50 4.66 -1.16 2010.432011 1948 M 4604067

13 CM Lezzerini Marco ITA 2127 7 3.50 3.75 -0.25 2099.292100 1995 M 848425 132417

15 CM Migliorini Matteo ITA 2085 7 4.50 3.83 0.67 2044.292147 1995 M 873896 136690

24 FM Modi Yashil RSA 1947 7 3.50 2.00 1.5 2116.142117 2005 M 14310880

27 CM Mora Massimo ITA 1905 6 1.00 2.33 -1.33 1993.671629 1967 M 829099 102760

25 CM Mortola Alberto ITA 1938 6 2.50 1.98 0.52 2070.332014 1979 M 822434 105069

31 1N Proietti Tocca ToscaITA 1826 7 3.00 1.77 1.23 2051.292002 1979 F 837245 124029

9 M Sagripanti Michele ITA 2161 7 5.00 3.64 1.36 2142.292301 1994 M 847895 129796

5 FM Schelle Artur GER 2208 7 3.50 5.27 -1.77 2002.292003 1960 M 4644506

3 M Siclari Giovanni ITA 2220 7 5.50 4.16 1.34 2146.572377 1996 M 869376 132958

28 1N Thaler Elmar ITA 1857 6 1.00 2.17 -1.17 1967.501606 1960 M 2890572 179018

1 FM Tomulic Teo CRO 2384 7 5.00 5.74 -0.74 2094.002252 2000 M 14527006

20 CM Tonina Filippo ITA 2012 4 1.50 2.06 -0.56 1998.501673 1997 M 863505 131585

17 CM Trauth Michael Dr. GER 2075 7 3.00 3.78 -0.78 2049.001999 1950 M 4606116

21 CM Trazzi Enrico ITA 2008 7 3.50 3.27 0.23 2034.002034 1987 M 849804 112437

12 CM Vezzani Stefano ITA 2142 5 3.00 3.37 -0.37 1995.601833 1962 M 802727 101180

2 IM Vezzosi Paolo ITA 2267 7 4.50 4.94 -0.44 2093.142196 1960 M 800341 105144

32 1N Viola Enrico ITA 1825 7 3.00 1.02 1.98 2139.142090 1990 M 849588 127448

33 1N Wohlgenannt Nicolas AUT 1730 6 0.50 1.05 -0.55 2012.831532 2008 M 1664433
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Tomulic Teo CRO 2384   |  17 CM Trauth Michael Dr. GER 2075 Â½ - Â½

2 18 CM Giancotti Eraldo ITA 2071   |  2 IM Vezzosi Paolo ITA 2267 0 - 1

3 3 M Siclari Giovanni ITA 2220   |  19 CM Engl Stefan ITA 2034 1 - 0

4 20 CM Tonina Filippo ITA 2012   |  4 FM Calavalle Giulio ITA 2211 Â½ - Â½

5 5 FM Schelle Artur GER 2208   |  21 CM Trazzi Enrico ITA 2008 0 - 1

6 22 CM Gil Arthur GER 1982   |  6 FM De Santis Alessio ITA 2190 Â½ - Â½

7 7 M Bardone Lorenzo ITA 2185   |  23 CM Bertani Gianfranco ITA 1978 1 - 0

8 24 FM Modi Yashil RSA 1947   |  8 M Dobboletta Alex ITA 2172 1 - 0

9 9 M Sagripanti Michele ITA 2161   |  25 CM Mortola Alberto ITA 1938 1 - 0

10 26 1N Gabbani Sara ITA 1916   |  10 M Ager Josef AUT 2155 1 - 0

11 11 M Horn Peter GER 2155   |  27 CM Mora Massimo ITA 1905 1 - 0

12 28 1N Thaler Elmar ITA 1857   |  12 CM Vezzani Stefano ITA 2142 0 - 1

13 13 CM Lezzerini Marco ITA 2127   |  29 1N Bisaro Andrea ITA 1845 1 - 0

14 30 1N Della Mora David ITA 1826   |  14 M Caprino Marco ITA 2112 Â½ - Â½

15 15 CM Migliorini Matteo ITA 2085   |  31 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1826 Â½ - Â½

16 32 1N Viola Enrico ITA 1825   |  16 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2082 1 - 0

17 33 1N Wohlgenannt Nicolas AUT 1730   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2267   |  13 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2127 1 - 0

2 21 CM Trazzi Enrico 1 ITA 2008   |  3 M Siclari Giovanni 1 ITA 2220 0 - 1

3 24 FM Modi Yashil 1 RSA 1947   |  7 M Bardone Lorenzo 1 ITA 2185 0 - 1

4 26 1N Gabbani Sara 1 ITA 1916   |  9 M Sagripanti Michele 1 ITA 2161 Â½ - Â½

5 12 CM Vezzani Stefano 1 ITA 2142   |  32 1N Viola Enrico 1 ITA 1825 1 - 0

6 33 1N Wohlgenannt Nicolas 0 AUT 1730   |  11 M Horn Peter 1 GER 2155 0 - 1

7 31 1N Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1826   |  1 FM Tomulic Teo 0.5 CRO 2384 0 - 1

8 4 FM Calavalle Giulio 0.5 ITA 2211   |  22 CM Gil Arthur 0.5 GER 1982 1 - 0

9 6 FM De Santis Alessio 0.5 ITA 2190   |  30 1N Della Mora David 0.5 ITA 1826 1 - 0

10 14 M Caprino Marco 0.5 ITA 2112   |  20 CM Tonina Filippo 0.5 ITA 2012 1 - 0

11 17 CM Trauth Michael Dr. 0.5 GER 2075   |  15 CM Migliorini Matteo 0.5 ITA 2085 0 - 1

12 19 CM Engl Stefan 0 ITA 2034   |  5 FM Schelle Artur 0 GER 2208 Â½ - Â½

13 8 M Dobboletta Alex 0 ITA 2172   |  23 CM Bertani Gianfranco 0 ITA 1978 1 - 0

14 10 M Ager Josef 0 AUT 2155   |  25 CM Mortola Alberto 0 ITA 1938 1 - 0

15 16 CM Bevilacqua Maurizio 0 ITA 2082   |  28 1N Thaler Elmar 0 ITA 1857 1 - 0

16 27 CM Mora Massimo 0 ITA 1905   |  18 CM Giancotti Eraldo 0 ITA 2071 0 - 1

17 29 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1845   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Bardone Lorenzo 2 ITA 2185   |  2 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2267 1 - 0

2 3 M Siclari Giovanni 2 ITA 2220   |  11 M Horn Peter 2 GER 2155 Â½ - Â½

3 1 FM Tomulic Teo 1.5 CRO 2384   |  14 M Caprino Marco 1.5 ITA 2112 1 - 0

4 9 M Sagripanti Michele 1.5 ITA 2161   |  4 FM Calavalle Giulio 1.5 ITA 2211 1 - 0

5 15 CM Migliorini Matteo 1.5 ITA 2085   |  6 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2190 0 - 1

6 8 M Dobboletta Alex 1 ITA 2172   |  26 1N Gabbani Sara 1.5 ITA 1916 1 - 0

7 32 1N Viola Enrico 1 ITA 1825   |  10 M Ager Josef 1 AUT 2155 1 - 0

8 13 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2127   |  21 CM Trazzi Enrico 1 ITA 2008 Â½ - Â½

9 5 FM Schelle Artur 0.5 GER 2208   |  24 FM Modi Yashil 1 RSA 1947 Â½ - Â½

10 29 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1845   |  16 CM Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2082 Â½ - Â½

11 18 CM Giancotti Eraldo 1 ITA 2071   |  33 1N Wohlgenannt Nicolas 0 AUT 1730 1 - 0

12 22 CM Gil Arthur 0.5 GER 1982   |  17 CM Trauth Michael Dr. 0.5 GER 2075 0 - 1

13 30 1N Della Mora David 0.5 ITA 1826   |  19 CM Engl Stefan 0.5 ITA 2034 Â½ - Â½

14 20 CM Tonina Filippo 0.5 ITA 2012   |  31 1N Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1826 1 - 0

15 23 CM Bertani Gianfranco 0 ITA 1978   |  27 CM Mora Massimo 0 ITA 1905 1 - 0

16 25 CM Mortola Alberto 0 ITA 1938   |  28 1N Thaler Elmar 0 ITA 1857 1 - 0

17 12 CM Vezzani Stefano 2 ITA 2142   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Tomulic Teo 2.5 CRO 2384   |  7 M Bardone Lorenzo 3 ITA 2185 1 - 0

2 6 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2190   |  3 M Siclari Giovanni 2.5 ITA 2220 Â½ - Â½

3 11 M Horn Peter 2.5 GER 2155   |  9 M Sagripanti Michele 2.5 ITA 2161 0 - 1

4 2 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2267   |  32 1N Viola Enrico 2 ITA 1825 1 - 0

5 12 CM Vezzani Stefano 2 ITA 2142   |  8 M Dobboletta Alex 2 ITA 2172 0 - 1

6 4 FM Calavalle Giulio 1.5 ITA 2211   |  18 CM Giancotti Eraldo 2 ITA 2071 1 - 0

7 17 CM Trauth Michael Dr. 1.5 GER 2075   |  13 CM Lezzerini Marco 1.5 ITA 2127 0 - 1

8 14 M Caprino Marco 1.5 ITA 2112   |  24 FM Modi Yashil 1.5 RSA 1947 Â½ - Â½

9 21 CM Trazzi Enrico 1.5 ITA 2008   |  15 CM Migliorini Matteo 1.5 ITA 2085 0 - 1

10 16 CM Bevilacqua Maurizio 1.5 ITA 2082   |  26 1N Gabbani Sara 1.5 ITA 1916 1 - 0

11 29 1N Bisaro Andrea 0.5 ITA 1845   |  20 CM Tonina Filippo 1.5 ITA 2012 1 - 0

12 23 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 1978   |  5 FM Schelle Artur 1 GER 2208 0 - 1

13 10 M Ager Josef 1 AUT 2155   |  30 1N Della Mora David 1 ITA 1826 1 - 0

14 25 CM Mortola Alberto 1 ITA 1938   |  22 CM Gil Arthur 0.5 GER 1982 Â½ - Â½

15 19 CM Engl Stefan 1 ITA 2034   |  33 1N Wohlgenannt Nicolas 0 AUT 1730 1 - 0

16 31 1N Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1826   |  27 CM Mora Massimo 0 ITA 1905 1 - 0

17 28 1N Thaler Elmar 0 ITA 1857   |  0 - 

FSI - 10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A) - Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019 - Pag. 10/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 M Sagripanti Michele 3.5 ITA 2161   |  1 FM Tomulic Teo 3.5 CRO 2384 Â½ - Â½

2 3 M Siclari Giovanni 3 ITA 2220   |  2 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2267 1 - 0

3 7 M Bardone Lorenzo 3 ITA 2185   |  6 FM De Santis Alessio 3 ITA 2190 Â½ - Â½

4 8 M Dobboletta Alex 3 ITA 2172   |  11 M Horn Peter 2.5 GER 2155 1 - 0

5 15 CM Migliorini Matteo 2.5 ITA 2085   |  4 FM Calavalle Giulio 2.5 ITA 2211 0 - 1

6 13 CM Lezzerini Marco 2.5 ITA 2127   |  16 CM Bevilacqua Maurizio 2.5 ITA 2082 Â½ - Â½

7 5 FM Schelle Artur 2 GER 2208   |  12 CM Vezzani Stefano 2 ITA 2142 Â½ - Â½

8 24 FM Modi Yashil 2 RSA 1947   |  10 M Ager Josef 2 AUT 2155 0 - 1

9 32 1N Viola Enrico 2 ITA 1825   |  14 M Caprino Marco 2 ITA 2112 Â½ - Â½

10 17 CM Trauth Michael Dr. 1.5 GER 2075   |  19 CM Engl Stefan 2 ITA 2034 0 - 1

11 18 CM Giancotti Eraldo 2 ITA 2071   |  29 1N Bisaro Andrea 1.5 ITA 1845 1 - 0

12 26 1N Gabbani Sara 1.5 ITA 1916   |  31 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1826 1 - 0

13 28 1N Thaler Elmar 0 ITA 1857   |  21 CM Trazzi Enrico 1.5 ITA 2008 0 - 1

14 22 CM Gil Arthur 1 GER 1982   |  30 1N Della Mora David 1 ITA 1826 Â½ - Â½

15 33 1N Wohlgenannt Nicolas 0 AUT 1730   |  23 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 1978 0 - 1

16 20 CM Tonina Filippo 1.5 ITA 2012   |  25 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 1938 0 - 0 F

17 27 CM Mora Massimo 0 ITA 1905   |  0 - 

FSI - 10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A) - Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019 - Pag. 11/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Tomulic Teo 4 CRO 2384   |  8 M Dobboletta Alex 4 ITA 2172 0 - 1

2 9 M Sagripanti Michele 4 ITA 2161   |  3 M Siclari Giovanni 4 ITA 2220 Â½ - Â½

3 4 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA 2211   |  7 M Bardone Lorenzo 3.5 ITA 2185 1 - 0

4 6 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2190   |  2 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2267 Â½ - Â½

5 10 M Ager Josef 3 AUT 2155   |  18 CM Giancotti Eraldo 3 ITA 2071 Â½ - Â½

6 19 CM Engl Stefan 3 ITA 2034   |  13 CM Lezzerini Marco 3 ITA 2127 Â½ - Â½

7 16 CM Bevilacqua Maurizio 3 ITA 2082   |  5 FM Schelle Artur 2.5 GER 2208 1 - 0

8 12 CM Vezzani Stefano 2.5 ITA 2142   |  26 1N Gabbani Sara 2.5 ITA 1916 Â½ - Â½

9 21 CM Trazzi Enrico 2.5 ITA 2008   |  32 1N Viola Enrico 2.5 ITA 1825 Â½ - Â½

10 14 M Caprino Marco 2.5 ITA 2112   |  23 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 1978 Â½ - Â½

11 11 M Horn Peter 2.5 GER 2155   |  25 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 1938 Â½ - Â½

12 29 1N Bisaro Andrea 1.5 ITA 1845   |  15 CM Migliorini Matteo 2.5 ITA 2085 0 - 1

13 30 1N Della Mora David 1.5 ITA 1826   |  24 FM Modi Yashil 2 RSA 1947 0 - 1

14 31 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1826   |  17 CM Trauth Michael Dr. 1.5 GER 2075 Â½ - Â½

15 33 1N Wohlgenannt Nicolas 0 AUT 1730   |  22 CM Gil Arthur 1.5 GER 1982 Â½ - Â½

16 27 CM Mora Massimo 0 ITA 1905   |  28 1N Thaler Elmar 0 ITA 1857 1 - 0

17 20 CM Tonina Filippo 1.5 ITA 2012   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Dobboletta Alex 5 ITA 2172   |  9 M Sagripanti Michele 4.5 ITA 2161 Â½ - Â½

2 3 M Siclari Giovanni 4.5 ITA 2220   |  4 FM Calavalle Giulio 4.5 ITA 2211 1 - 0

3 16 CM Bevilacqua Maurizio 4 ITA 2082   |  6 FM De Santis Alessio 4 ITA 2190 0 - 1

4 13 CM Lezzerini Marco 3.5 ITA 2127   |  1 FM Tomulic Teo 4 CRO 2384 0 - 1

5 2 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2267   |  19 CM Engl Stefan 3.5 ITA 2034 1 - 0

6 7 M Bardone Lorenzo 3.5 ITA 2185   |  18 CM Giancotti Eraldo 3.5 ITA 2071 0 - 1

7 15 CM Migliorini Matteo 3.5 ITA 2085   |  10 M Ager Josef 3.5 AUT 2155 1 - 0

8 24 FM Modi Yashil 3 RSA 1947   |  11 M Horn Peter 3 GER 2155 Â½ - Â½

9 26 1N Gabbani Sara 3 ITA 1916   |  21 CM Trazzi Enrico 3 ITA 2008 Â½ - Â½

10 32 1N Viola Enrico 3 ITA 1825   |  5 FM Schelle Artur 2.5 GER 2208 0 - 1

11 25 CM Mortola Alberto 2 ITA 1938   |  14 M Caprino Marco 3 ITA 2112 Â½ - Â½

12 23 CM Bertani Gianfranco 2.5 ITA 1978   |  29 1N Bisaro Andrea 1.5 ITA 1845 1 - 0

13 22 CM Gil Arthur 2 GER 1982   |  31 1N Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1826 0 - 1

14 27 CM Mora Massimo 1 ITA 1905   |  17 CM Trauth Michael Dr. 2 GER 2075 0 - 1

15 28 1N Thaler Elmar 0 ITA 1857   |  33 1N Wohlgenannt Nicolas 0.5 AUT 1730 1 - 0

16 12 CM Vezzani Stefano 3 ITA 2142   |  0 - 

17 20 CM Tonina Filippo 1.5 ITA 2012   |  0 - 

18 30 1N Della Mora David 1.5 ITA 1826   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

1 Tomulic Teo
FM CRO   Elo FIDE: 2384 Perf: 2252 Media: 2094.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Trauth Michael Dr. GER 2075 309 0.86 Â½ 0 0

2 N 31 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1826 558 0.92 1 1 1

3 B 14 M Caprino Marco ITA 2112 272 0.83 1 2 2

4 B 7 M Bardone Lorenzo ITA 2185 199 0.76 1 3 3

5 N 9 M Sagripanti Michele ITA 2161 223 0.78 Â½ 3 3

6 B 8 M Dobboletta Alex ITA 2172 212 0.77 0 3 3

7 N 13 CM Lezzerini Marco ITA 2127 257 0.82 1 4 4

5.74 4 4

2 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2196 Media: 2093.14 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Giancotti Eraldo ITA 2071 196 0.75 1 1 1

2 B 13 CM Lezzerini Marco ITA 2127 140 0.69 1 2 2

3 N 7 M Bardone Lorenzo ITA 2185 82 0.61 0 2 2

4 B 32 1N Viola Enrico ITA 1825 442 0.92 1 3 3

5 N 3 M Siclari Giovanni ITA 2220 47 0.57 0 3 3

6 N 6 FM De Santis Alessio ITA 2190 77 0.61 Â½ 3 3

7 B 19 CM Engl Stefan ITA 2034 233 0.79 1 4 4

4.94 4 4

3 Siclari Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2377 Media: 2146.57 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Engl Stefan ITA 2034 186 0.74 1 1 1

2 N 21 CM Trazzi Enrico ITA 2008 212 0.77 1 2 2

3 B 11 M Horn Peter GER 2155 65 0.59 Â½ 2 2

4 N 6 FM De Santis Alessio ITA 2190 30 0.54 Â½ 2 2

5 B 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2267 -47 0.43 1 3 3

6 N 9 M Sagripanti Michele ITA 2161 59 0.58 Â½ 3 3

7 B 4 FM Calavalle Giulio ITA 2211 9 0.51 1 4 4

4.16 4 4

4 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2205 Media: 2102.29 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Tonina Filippo ITA 2012 199 0.76 Â½ 0 0

2 B 22 CM Gil Arthur GER 1982 229 0.79 1 1 1

3 N 9 M Sagripanti Michele ITA 2161 50 0.57 0 1 1

4 B 18 CM Giancotti Eraldo ITA 2071 140 0.69 1 2 2

5 N 15 CM Migliorini Matteo ITA 2085 126 0.67 1 3 3

6 B 7 M Bardone Lorenzo ITA 2185 26 0.54 1 4 4

7 N 3 M Siclari Giovanni ITA 2220 -9 0.49 0 4 4

4.51 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

5 Schelle Artur
FM GER   Elo FIDE: 2208 Perf: 2003 Media: 2002.29 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Trazzi Enrico ITA 2008 200 0.76 0 0 0

2 N 19 CM Engl Stefan ITA 2034 174 0.73 Â½ 0 0

3 B 24 FM Modi Yashil RSA 1947 261 0.82 Â½ 0 0

4 N 23 CM Bertani Gianfranco ITA 1978 230 0.79 1 1 1

5 B 12 CM Vezzani Stefano ITA 2142 66 0.59 Â½ 1 1

6 N 16 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2082 126 0.67 0 1 1

7 N 32 1N Viola Enrico ITA 1825 383 0.91 1 2 2

5.27 2 2

6 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2251 Media: 2092.43 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Gil Arthur GER 1982 208 0.77 Â½ 0 0

2 B 30 1N Della Mora David ITA 1826 364 0.9 1 1 1

3 N 15 CM Migliorini Matteo ITA 2085 105 0.64 1 2 2

4 B 3 M Siclari Giovanni ITA 2220 -30 0.46 Â½ 2 2

5 N 7 M Bardone Lorenzo ITA 2185 5 0.51 Â½ 2 2

6 B 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2267 -77 0.39 Â½ 2 2

7 N 16 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2082 108 0.65 1 3 3

4.32 3 3

7 Bardone Lorenzo
M ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2150 Media: 2149.71 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Bertani Gianfranco ITA 1978 207 0.77 1 1 1

2 N 24 FM Modi Yashil RSA 1947 238 0.8 1 2 2

3 B 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2267 -82 0.39 1 3 3

4 N 1 FM Tomulic Teo CRO 2384 -199 0.24 0 3 3

5 B 6 FM De Santis Alessio ITA 2190 -5 0.49 Â½ 3 3

6 N 4 FM Calavalle Giulio ITA 2211 -26 0.46 0 3 3

7 B 18 CM Giancotti Eraldo ITA 2071 114 0.66 0 3 3

3.81 3 3

8 Dobboletta Alex
M ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2328 Media: 2097.57 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 FM Modi Yashil RSA 1947 225 0.78 0 0 0

2 B 23 CM Bertani Gianfranco ITA 1978 194 0.75 1 1 1

3 B 26 1N Gabbani Sara ITA 1916 256 0.81 1 2 2

4 N 12 CM Vezzani Stefano ITA 2142 30 0.54 1 3 3

5 B 11 M Horn Peter GER 2155 17 0.52 1 4 4

6 N 1 FM Tomulic Teo CRO 2384 -212 0.23 1 5 5

7 B 9 M Sagripanti Michele ITA 2161 11 0.52 Â½ 5 5

4.15 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

9 Sagripanti Michele
M ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2301 Media: 2142.29 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Mortola Alberto ITA 1938 223 0.78 1 1 1

2 N 26 1N Gabbani Sara ITA 1916 245 0.8 Â½ 1 1

3 B 4 FM Calavalle Giulio ITA 2211 -50 0.43 1 2 2

4 N 11 M Horn Peter GER 2155 6 0.51 1 3 3

5 B 1 FM Tomulic Teo CRO 2384 -223 0.22 Â½ 3 3

6 B 3 M Siclari Giovanni ITA 2220 -59 0.42 Â½ 3 3

7 N 8 M Dobboletta Alex ITA 2172 -11 0.48 Â½ 3 3

3.64 3 3

10 Ager Josef
M AUT   Elo FIDE: 2155 Perf: 1944 Media: 1944.00 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Gabbani Sara ITA 1916 239 0.8 0 0 0

2 B 25 CM Mortola Alberto ITA 1938 217 0.78 1 1 1

3 N 32 1N Viola Enrico ITA 1825 330 0.88 0 1 1

4 B 30 1N Della Mora David ITA 1826 329 0.88 1 2 2

5 N 24 FM Modi Yashil RSA 1947 208 0.77 1 3 3

6 B 18 CM Giancotti Eraldo ITA 2071 84 0.62 Â½ 3 3

7 N 15 CM Migliorini Matteo ITA 2085 70 0.6 0 3 3

5.33 3 3

11 Horn Peter
M GER   Elo FIDE: 2155 Perf: 2011 Media: 2010.43 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Mora Massimo ITA 1905 250 0.81 1 1 1

2 N 33 1N Wohlgenannt Nicolas AUT 1730 425 0.92 1 2 2

3 N 3 M Siclari Giovanni ITA 2220 -65 0.41 Â½ 2 2

4 B 9 M Sagripanti Michele ITA 2161 -6 0.49 0 2 2

5 N 8 M Dobboletta Alex ITA 2172 -17 0.48 0 2 2

6 B 25 CM Mortola Alberto ITA 1938 217 0.78 Â½ 2 2

7 N 24 FM Modi Yashil RSA 1947 208 0.77 Â½ 2 2

4.66 2 2

12 Vezzani Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 1833 Media: 1995.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Thaler Elmar ITA 1857 285 0.84 1 1 1

2 B 32 1N Viola Enrico ITA 1825 317 0.87 1 2 2

3 - 0 0 F 2 2

4 B 8 M Dobboletta Alex ITA 2172 -30 0.46 0 2 2

5 N 5 FM Schelle Artur GER 2208 -66 0.41 Â½ 2 2

6 B 26 1N Gabbani Sara ITA 1916 226 0.79 Â½ 2 2

7 - 0 0 F 2 2

3.37 2 2
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10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

13 Lezzerini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2100 Media: 2099.29 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Bisaro Andrea ITA 1845 282 0.84 1 1 1

2 N 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2267 -140 0.31 0 1 1

3 B 21 CM Trazzi Enrico ITA 2008 119 0.66 Â½ 1 1

4 N 17 CM Trauth Michael Dr. GER 2075 52 0.57 1 2 2

5 B 16 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2082 45 0.56 Â½ 2 2

6 N 19 CM Engl Stefan ITA 2034 93 0.63 Â½ 2 2

7 B 1 FM Tomulic Teo CRO 2384 -257 0.18 0 2 2

3.75 2 2

14 Caprino Marco
M ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1988 Media: 1987.14 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Della Mora David ITA 1826 286 0.84 Â½ 0 0

2 B 20 CM Tonina Filippo ITA 2012 100 0.64 1 1 1

3 N 1 FM Tomulic Teo CRO 2384 -272 0.17 0 1 1

4 B 24 FM Modi Yashil RSA 1947 165 0.72 Â½ 1 1

5 N 32 1N Viola Enrico ITA 1825 287 0.84 Â½ 1 1

6 B 23 CM Bertani Gianfranco ITA 1978 134 0.68 Â½ 1 1

7 N 25 CM Mortola Alberto ITA 1938 174 0.73 Â½ 1 1

4.62 1 1

15 Migliorini Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2147 Media: 2044.29 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1826 259 0.82 Â½ 0 0

2 N 17 CM Trauth Michael Dr. GER 2075 10 0.51 1 1 1

3 B 6 FM De Santis Alessio ITA 2190 -105 0.36 0 1 1

4 N 21 CM Trazzi Enrico ITA 2008 77 0.61 1 2 2

5 B 4 FM Calavalle Giulio ITA 2211 -126 0.33 0 2 2

6 N 29 1N Bisaro Andrea ITA 1845 240 0.8 1 3 3

7 B 10 M Ager Josef AUT 2155 -70 0.4 1 4 4

3.83 4 4

16 Bevilacqua Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2046 Media: 1995.43 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Viola Enrico ITA 1825 257 0.82 0 0 0

2 B 28 1N Thaler Elmar ITA 1857 225 0.78 1 1 1

3 N 29 1N Bisaro Andrea ITA 1845 237 0.8 Â½ 1 1

4 B 26 1N Gabbani Sara ITA 1916 166 0.72 1 2 2

5 N 13 CM Lezzerini Marco ITA 2127 -45 0.44 Â½ 2 2

6 B 5 FM Schelle Artur GER 2208 -126 0.33 1 3 3

7 B 6 FM De Santis Alessio ITA 2190 -108 0.35 0 3 3

4.24 3 3

FSI - 10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A) - Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

10Â° WE DI NATALE PALACE HOTEL - A (2001005A)
Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

17 Trauth Michael Dr.
CM GER   Elo FIDE: 2075 Perf: 1999 Media: 2049.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Tomulic Teo CRO 2384 -309 0.14 Â½ 0 0

2 B 15 CM Migliorini Matteo ITA 2085 -10 0.49 0 0 0

3 N 22 CM Gil Arthur GER 1982 93 0.63 1 1 1

4 B 13 CM Lezzerini Marco ITA 2127 -52 0.43 0 1 1

5 B 19 CM Engl Stefan ITA 2034 41 0.56 0 1 1

6 N 31 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1826 249 0.81 Â½ 1 1

7 N 27 CM Mora Massimo ITA 1905 170 0.72 1 2 2

3.78 2 2

18 Giancotti Eraldo
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2145 Media: 2042.57 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2267 -196 0.25 0 0 0

2 N 27 CM Mora Massimo ITA 1905 166 0.72 1 1 1

3 B 33 1N Wohlgenannt Nicolas AUT 1730 341 0.88 1 2 2

4 N 4 FM Calavalle Giulio ITA 2211 -140 0.31 0 2 2

5 B 29 1N Bisaro Andrea ITA 1845 226 0.79 1 3 3

6 N 10 M Ager Josef AUT 2155 -84 0.38 Â½ 3 3

7 N 7 M Bardone Lorenzo ITA 2185 -114 0.34 1 4 4

3.67 4 4

19 Engl Stefan
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2065 Media: 2064.71 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Siclari Giovanni ITA 2220 -186 0.26 0 0 0

2 B 5 FM Schelle Artur GER 2208 -174 0.27 Â½ 0 0

3 N 30 1N Della Mora David ITA 1826 208 0.77 Â½ 0 0

4 B 33 1N Wohlgenannt Nicolas AUT 1730 304 0.86 1 1 1

5 N 17 CM Trauth Michael Dr. GER 2075 -41 0.44 1 2 2

6 B 13 CM Lezzerini Marco ITA 2127 -93 0.37 Â½ 2 2

7 N 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2267 -233 0.21 0 2 2

3.18 2 2

20 Tonina Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1673 Media: 1998.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Calavalle Giulio ITA 2211 -199 0.24 Â½ 0 0

2 N 14 M Caprino Marco ITA 2112 -100 0.36 0 0 0

3 B 31 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1826 186 0.74 1 1 1

4 N 29 1N Bisaro Andrea ITA 1845 167 0.72 0 1 1

5 25 CM Mortola Alberto ITA 1938 74 0 F 1 1

6 - 0 0 F 1 1

7 - 0 0 F 1 1

2.06 1 1
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21 Trazzi Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2034 Media: 2034.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Schelle Artur GER 2208 -200 0.24 1 1 1

2 B 3 M Siclari Giovanni ITA 2220 -212 0.23 0 1 1

3 N 13 CM Lezzerini Marco ITA 2127 -119 0.34 Â½ 1 1

4 B 15 CM Migliorini Matteo ITA 2085 -77 0.39 0 1 1

5 N 28 1N Thaler Elmar ITA 1857 151 0.7 1 2 2

6 B 32 1N Viola Enrico ITA 1825 183 0.74 Â½ 2 2

7 N 26 1N Gabbani Sara ITA 1916 92 0.63 Â½ 2 2

3.27 2 2

22 Gil Arthur
CM GER   Elo FIDE: 1982 Perf: 1813 Media: 1970.86 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM De Santis Alessio ITA 2190 -208 0.23 Â½ 0 0

2 N 4 FM Calavalle Giulio ITA 2211 -229 0.21 0 0 0

3 B 17 CM Trauth Michael Dr. GER 2075 -93 0.37 0 0 0

4 N 25 CM Mortola Alberto ITA 1938 44 0.56 Â½ 0 0

5 B 30 1N Della Mora David ITA 1826 156 0.71 Â½ 0 0

6 N 33 1N Wohlgenannt Nicolas AUT 1730 252 0.81 Â½ 0 0

7 B 31 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1826 156 0.71 0 0 0

3.6 0 0

23 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2023 Media: 2022.43 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Bardone Lorenzo ITA 2185 -207 0.23 0 0 0

2 N 8 M Dobboletta Alex ITA 2172 -194 0.25 0 0 0

3 B 27 CM Mora Massimo ITA 1905 73 0.6 1 1 1

4 B 5 FM Schelle Artur GER 2208 -230 0.21 0 1 1

5 N 33 1N Wohlgenannt Nicolas AUT 1730 248 0.81 1 2 2

6 N 14 M Caprino Marco ITA 2112 -134 0.32 Â½ 2 2

7 B 29 1N Bisaro Andrea ITA 1845 133 0.68 1 3 3

3.1 3 3

24 Modi Yashil
FM RSA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2117 Media: 2116.14 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Dobboletta Alex ITA 2172 -225 0.22 1 1 1

2 B 7 M Bardone Lorenzo ITA 2185 -238 0.2 0 1 1

3 N 5 FM Schelle Artur GER 2208 -261 0.18 Â½ 1 1

4 N 14 M Caprino Marco ITA 2112 -165 0.28 Â½ 1 1

5 B 10 M Ager Josef AUT 2155 -208 0.23 0 1 1

6 N 30 1N Della Mora David ITA 1826 121 0.66 1 2 2

7 B 11 M Horn Peter GER 2155 -208 0.23 Â½ 2 2

2 2 2
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25 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2014 Media: 2070.33 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Sagripanti Michele ITA 2161 -223 0.22 0 0 0

2 N 10 M Ager Josef AUT 2155 -217 0.22 0 0 0

3 B 28 1N Thaler Elmar ITA 1857 81 0.61 1 1 1

4 B 22 CM Gil Arthur GER 1982 -44 0.44 Â½ 1 1

5 20 CM Tonina Filippo ITA 2012 -74 0 F 1 1

6 N 11 M Horn Peter GER 2155 -217 0.22 Â½ 1 1

7 B 14 M Caprino Marco ITA 2112 -174 0.27 Â½ 1 1

1.98 1 1

26 Gabbani Sara
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2078 Media: 2078.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Ager Josef AUT 2155 -239 0.2 1 1 1

2 B 9 M Sagripanti Michele ITA 2161 -245 0.2 Â½ 1 1

3 N 8 M Dobboletta Alex ITA 2172 -256 0.19 0 1 1

4 N 16 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2082 -166 0.28 0 1 1

5 B 31 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1826 90 0.62 1 2 2

6 N 12 CM Vezzani Stefano ITA 2142 -226 0.21 Â½ 2 2

7 B 21 CM Trazzi Enrico ITA 2008 -92 0.37 Â½ 2 2

2.07 2 2

27 Mora Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1629 Media: 1993.67 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Horn Peter GER 2155 -250 0.19 0 0 0

2 B 18 CM Giancotti Eraldo ITA 2071 -166 0.28 0 0 0

3 N 23 CM Bertani Gianfranco ITA 1978 -73 0.4 0 0 0

4 N 31 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1826 79 0.61 0 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 B 28 1N Thaler Elmar ITA 1857 48 0.57 1 1 1

7 B 17 CM Trauth Michael Dr. GER 2075 -170 0.28 0 1 1

2.33 1 1

28 Thaler Elmar
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1606 Media: 1967.50 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Vezzani Stefano ITA 2142 -285 0.16 0 0 0

2 N 16 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2082 -225 0.22 0 0 0

3 N 25 CM Mortola Alberto ITA 1938 -81 0.39 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 B 21 CM Trazzi Enrico ITA 2008 -151 0.3 0 0 0

6 N 27 CM Mora Massimo ITA 1905 -48 0.43 0 0 0

7 B 33 1N Wohlgenannt Nicolas AUT 1730 127 0.67 1 1 1

2.17 1 1
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29 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1764 Media: 2059.17 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Lezzerini Marco ITA 2127 -282 0.16 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 B 16 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2082 -237 0.2 Â½ 0 0

4 B 20 CM Tonina Filippo ITA 2012 -167 0.28 1 1 1

5 N 18 CM Giancotti Eraldo ITA 2071 -226 0.21 0 1 1

6 B 15 CM Migliorini Matteo ITA 2085 -240 0.2 0 1 1

7 N 23 CM Bertani Gianfranco ITA 1978 -133 0.32 0 1 1

1.37 1 1

30 Della Mora David
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1773 Media: 2070.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 M Caprino Marco ITA 2112 -286 0.16 Â½ 0 0

2 N 6 FM De Santis Alessio ITA 2190 -364 0.1 0 0 0

3 B 19 CM Engl Stefan ITA 2034 -208 0.23 Â½ 0 0

4 N 10 M Ager Josef AUT 2155 -329 0.12 0 0 0

5 N 22 CM Gil Arthur GER 1982 -156 0.29 Â½ 0 0

6 B 24 FM Modi Yashil RSA 1947 -121 0.34 0 0 0

7 - 0 0 F 0 0

1.24 0 0

31 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 2002 Media: 2051.29 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Migliorini Matteo ITA 2085 -259 0.18 Â½ 0 0

2 B 1 FM Tomulic Teo CRO 2384 -558 0.08 0 0 0

3 N 20 CM Tonina Filippo ITA 2012 -186 0.26 0 0 0

4 B 27 CM Mora Massimo ITA 1905 -79 0.39 1 1 1

5 N 26 1N Gabbani Sara ITA 1916 -90 0.38 0 1 1

6 B 17 CM Trauth Michael Dr. GER 2075 -249 0.19 Â½ 1 1

7 N 22 CM Gil Arthur GER 1982 -156 0.29 1 2 2

1.77 2 2

32 Viola Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 2090 Media: 2139.14 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2082 -257 0.18 1 1 1

2 N 12 CM Vezzani Stefano ITA 2142 -317 0.13 0 1 1

3 B 10 M Ager Josef AUT 2155 -330 0.12 1 2 2

4 N 2 IM Vezzosi Paolo ITA 2267 -442 0.08 0 2 2

5 B 14 M Caprino Marco ITA 2112 -287 0.16 Â½ 2 2

6 N 21 CM Trazzi Enrico ITA 2008 -183 0.26 Â½ 2 2

7 B 5 FM Schelle Artur GER 2208 -383 0.09 0 2 2

1.02 2 2
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33 Wohlgenannt Nicolas
1N AUT   Elo FIDE: 1730 Perf: 1532 Media: 2012.83 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 11 M Horn Peter GER 2155 -425 0.08 0 0 0

3 N 18 CM Giancotti Eraldo ITA 2071 -341 0.12 0 0 0

4 N 19 CM Engl Stefan ITA 2034 -304 0.14 0 0 0

5 B 23 CM Bertani Gianfranco ITA 1978 -248 0.19 0 0 0

6 B 22 CM Gil Arthur GER 1982 -252 0.19 Â½ 0 0

7 N 28 1N Thaler Elmar ITA 1857 -127 0.33 0 0 0

1.05 0 0
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